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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:33'32.

2 353 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'14.

3 457 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'37.

4 388 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:35'17.

5 384 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'30.

6 421 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:36'08.

7 479 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:36'27.

8 424 MENA MARCOS, RUBEN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIAS 0:37'04.

9 377 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'17.

10 361 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:37'33.

11 367 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'52.

12 401 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:37'57.

13 357 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A SMR 0:38'52.

14 386 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'58.

15 474 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:39'01.

16 364 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B C.D BEDUNIA 0:39'09.

17 338 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:39'15.

18 373 GALLEGO SÁNCHEZ, MANUEL MARÍA MASCULINO SENIOR TEAM ISLA SPORT 0:39'16.

19 412 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:39'27.

20 402 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A ABIRRAS&PICIAS 0:39'29.

21 458 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B KADMOS 0:39'32.

22 394 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'38.

23 336 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:39'45.

24 369 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'51.

25 475 VEGA, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:39'57.

26 435 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'24.

27 449 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'26.

28 347 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'33.

29 434 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'41.

30 387 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:40'42.

31 343 BENITO MARTIN, ANTONIO  RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'04.

32 466 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'19.

33 358 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:41'20.

34 348 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'22.

35 436 PEREZ ILLAN, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'38.

36 405 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:41'45.

37 354 CARRERES RODRÍGUEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'48.

38 378 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'52.

39 342 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:42'06.

40 392 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:42'12.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 339 BARRADO GÓMEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:42'30.

42 359 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'59.

43 448 RODRÍGUEZ BERNAL, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'03.

44 344 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'10.

45 411 MARTÍN DELGADO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'13.

46 477 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR A.D CAPISCOL 0:43'15.

47 444 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES 0:43'25.

48 419 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'27.

49 465 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'47.

50 368 EGIDO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'54.

51 395 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:44'00.

52 426 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'05.

53 429 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'06.

54 383 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:44'10.

55 455 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:44'11.

56 382 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'28.

57 391 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'54.

58 403 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'11.

59 464 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'14.

60 400 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:45'25.

61 467 SANCHEZ, AITOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'00.

62 460 SANCHEZ GARCIA, JORGE MASCULINO VETERANA B QUIROMA 0:46'21.

63 408 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'38.

64 472 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:46'39.

65 371 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'52.

66 476 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'52.

67 439 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'00.

68 393 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'03.

69 399 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:47'04.

70 345 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'14.

71 428 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'20.

72 417 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'20.

73 445 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'21.

74 380 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'36.

75 459 SANCHEZ GARCIA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO ENCINAS 0:47'37.

76 404 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C. D ABADENGO RUNNING 0:47'41.

77 396 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:47'45.

78 406 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B RUN &GO 0:47'45.

79 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:47'59.

80 456 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:48'41.

81 350 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:49'15.

82 454 RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'25.

83 376 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'37.

84 340 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'46.

85 423 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'59.

86 379 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'14.

87 385 GIRALDEZ, ROFES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'18.

88 446 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'26.

89 463 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA C ATLÉTICO ENCINAS 0:50'27.

90 440 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'29.
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91 351 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'38.

92 430 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:50'50.

93 407 LUCAS CEPA, HECTOR MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:50'58.

94 398 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:51'09.

95 410 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'20.

96 362 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:52'08.

97 442 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:52'20.

98 366 DIEGO ELVIRA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'38.

99 425 MÉNDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'46.

100 432 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'54.

101 418 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'54.

102 370 FERNANDEZ VENCE, SANDRA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO 0:53'07.

103 356 COLMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A SMR 0:53'21.

104 349 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:53'37.

105 441 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'49.

106 413 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'05.

107 355 CAYUELA, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:54'23.

108 365 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'52.

109 427 MILÁN ALVAREZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'56.

110 334 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:55'03.

111 443 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:55'09.

112 420 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'10.

113 453 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, MARÍA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:56'01.

114 346 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:56'02.

115 363 DE COLSA CARDONA, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:56'21.

116 360 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:56'21.

117 478 VILLARON, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:58'00.

118 469 SANCHEZ, GEMA FEMENINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:58'01.

119 452 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'52.

120 409 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'21.

121 415 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:59'21.

122 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:59'23.

123 437 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'34.

124 447 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'16.

125 461 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'20.

126 470 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:03'09.

127 462 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'26.

128 431 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:08'10.

129 375 GARCÍA ALONSO, ELISA FEMENINO SENIOR CORRER PARA COMER 1:10'52.

130 473 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:17'17.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:33'32.

2 353 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'14.

3 457 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'37.

4 388 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:35'17.

5 384 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'30.

6 421 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:36'08.

7 479 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:36'27.

8 424 MENA MARCOS, RUBEN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIAS 0:37'04.

9 377 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'17.

10 361 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:37'33.

11 367 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'52.

12 401 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:37'57.

13 357 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A SMR 0:38'52.

14 386 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'58.

15 474 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:39'01.

16 364 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B C.D BEDUNIA 0:39'09.

17 338 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:39'15.

18 373 GALLEGO SÁNCHEZ, MANUEL MARÍA MASCULINO SENIOR TEAM ISLA SPORT 0:39'16.

19 412 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:39'27.

20 402 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A ABIRRAS&PICIAS 0:39'29.

21 458 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B KADMOS 0:39'32.

22 394 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'38.

23 336 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:39'45.

24 369 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'51.

25 475 VEGA, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:39'57.

26 435 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'24.

27 449 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'26.

28 347 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'33.

29 434 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'41.

30 343 BENITO MARTIN, ANTONIO  RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'04.

31 466 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'19.

32 358 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:41'20.

33 348 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'22.

34 436 PEREZ ILLAN, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'38.

35 405 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:41'45.

36 354 CARRERES RODRÍGUEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'48.

37 378 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'52.

38 342 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:42'06.

39 392 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:42'12.

40 339 BARRADO GÓMEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:42'30.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 36



41 359 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'59.

42 448 RODRÍGUEZ BERNAL, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'03.

43 344 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'10.

44 477 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR A.D CAPISCOL 0:43'15.

45 444 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES 0:43'25.

46 419 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'27.

47 465 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'47.

48 368 EGIDO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'54.

49 395 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:44'00.

50 426 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'05.

51 383 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:44'10.

52 455 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:44'11.

53 391 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'54.

54 403 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'11.

55 464 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'14.

56 400 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:45'25.

57 467 SANCHEZ, AITOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'00.

58 460 SANCHEZ GARCIA, JORGE MASCULINO VETERANA B QUIROMA 0:46'21.

59 472 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:46'39.

60 371 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'52.

61 439 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'00.

62 393 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'03.

63 399 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:47'04.

64 345 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'14.

65 417 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'20.

66 445 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'21.

67 380 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'36.

68 459 SANCHEZ GARCIA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO ENCINAS 0:47'37.

69 404 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C. D ABADENGO RUNNING 0:47'41.

70 396 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:47'45.

71 406 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B RUN &GO 0:47'45.

72 350 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:49'15.

73 454 RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'25.

74 376 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'37.

75 379 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'14.

76 385 GIRALDEZ, ROFES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'18.

77 446 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'26.

78 463 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA C ATLÉTICO ENCINAS 0:50'27.

79 440 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'29.

80 407 LUCAS CEPA, HECTOR MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:50'58.

81 442 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:52'20.

82 366 DIEGO ELVIRA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'38.

83 432 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'54.

84 418 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'54.

85 441 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'49.

86 413 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'05.

87 365 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'52.

88 427 MILÁN ALVAREZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'56.

89 334 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:55'03.

90 360 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:56'21.
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91 478 VILLARON, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:58'00.

92 461 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'20.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 387 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:40'42.

2 411 MARTÍN DELGADO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'13.

3 429 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'06.

4 382 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'28.

5 408 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'38.

6 476 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'52.

7 428 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'20.

8 456 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:48'41.

9 340 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'46.

10 423 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'59.

11 351 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'38.

12 430 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:50'50.

13 398 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:51'09.

14 410 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'20.

15 362 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:52'08.

16 425 MÉNDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'46.

17 370 FERNANDEZ VENCE, SANDRA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO 0:53'07.

18 356 COLMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A SMR 0:53'21.

19 349 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:53'37.

20 355 CAYUELA, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:54'23.

21 443 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:55'09.

22 420 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'10.

23 453 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, MARÍA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:56'01.

24 346 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:56'02.

25 363 DE COLSA CARDONA, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:56'21.

26 469 SANCHEZ, GEMA FEMENINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:58'01.

27 452 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'52.

28 409 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'21.

29 415 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:59'21.

30 437 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'34.

31 447 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'16.

32 470 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:03'09.

33 462 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'26.

34 431 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:08'10.

35 375 GARCÍA ALONSO, ELISA FEMENINO SENIOR CORRER PARA COMER 1:10'52.

36 473 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:17'17.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR FISIO&FIT HERVÁS 0:33'32.

2 421 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO 0:36'08.

3 377 GARCÍA GARCÍA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'17.

4 373 GALLEGO SÁNCHEZ, MANUEL MARÍA MASCULINO SENIOR TEAM ISLA SPORT 0:39'16.

5 394 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'38.

6 475 VEGA, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:39'57.

7 448 RODRÍGUEZ BERNAL, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'03.

8 344 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'10.

9 477 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR A.D CAPISCOL 0:43'15.

10 368 EGIDO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'54.

11 403 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'11.

12 399 HERRERO MELCHOR, JAIME MASCULINO SENIOR FROGFIT SALAMANCA 0:47'04.

13 459 SANCHEZ GARCIA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO ENCINAS 0:47'37.

14 413 MARTÍN GARCÍA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'05.

15 360 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR GALENA TRAINING 0:56'21.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 411 MARTÍN DELGADO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'13.

2 408 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'38.

3 476 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'52.

4 363 DE COLSA CARDONA, PAULA FEMENINO SENIOR GALENA TRAINING 0:56'21.

5 452 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:58'52.

6 375 GARCÍA ALONSO, ELISA FEMENINO SENIOR CORRER PARA COMER 1:10'52.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 353 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'14.

2 384 GARCIA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'30.

3 479 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO 0:36'27.

4 424 MENA MARCOS, RUBEN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIAS 0:37'04.

5 367 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'52.

6 357 COLMENAR VELASCO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A SMR 0:38'52.

7 474 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A PARADA DE ARRIBA 0:39'01.

8 338 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:39'15.

9 412 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:39'27.

10 402 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A ABIRRAS&PICIAS 0:39'29.

11 369 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'51.

12 434 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'41.

13 436 PEREZ ILLAN, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'38.

14 354 CARRERES RODRÍGUEZ, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'48.

15 378 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'52.

16 392 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:42'12.

17 339 BARRADO GÓMEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA A TRAILPUNKS 0:42'30.

18 426 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'05.

19 455 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:44'11.

20 439 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'00.

21 417 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'20.

22 404 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C. D ABADENGO RUNNING 0:47'41.

23 396 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:47'45.

24 350 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:49'15.

25 454 RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'25.

26 385 GIRALDEZ, ROFES MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'18.

27 407 LUCAS CEPA, HECTOR MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:50'58.

28 432 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'54.

29 418 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'54.

30 365 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'52.

31 427 MILÁN ALVAREZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'56.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 429 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'06.

2 382 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'28.

3 430 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:50'50.

4 410 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'20.

5 356 COLMENAR VELASCO, AINHOA FEMENINO VETERANA A SMR 0:53'21.

6 355 CAYUELA, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:54'23.

7 443 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:55'09.

8 420 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'10.

9 415 MARTÍN GONZÁLEZ, CELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:59'21.

10 437 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'34.

11 462 SÁNCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:05'26.

12 473 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:17'17.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 457 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'37.

2 388 GONZÁLEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA B CLUB TRIATLON ASTUDILLO 0:35'17.

3 361 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:37'33.

4 401 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO MASCULINO VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:37'57.

5 386 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'58.

6 364 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B C.D BEDUNIA 0:39'09.

7 458 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B KADMOS 0:39'32.

8 435 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'24.

9 449 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:40'26.

10 343 BENITO MARTIN, ANTONIO  RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:41'04.

11 466 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'19.

12 358 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:41'20.

13 348 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:41'22.

14 359 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'59.

15 444 RAMOS LUCAS, JOSÉ DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES 0:43'25.

16 419 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:43'27.

17 465 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'47.

18 395 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO MASCULINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:44'00.

19 464 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'14.

20 467 SANCHEZ, AITOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'00.

21 460 SANCHEZ GARCIA, JORGE MASCULINO VETERANA B QUIROMA 0:46'21.

22 472 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:46'39.

23 393 HERNANDEZ MERA, VICTOR JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'03.

24 345 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'14.

25 445 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'21.

26 406 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B RUN &GO 0:47'45.

27 376 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'37.

28 379 GARCÍA LUCAS, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'14.

29 446 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'26.

30 440 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'29.

31 366 DIEGO ELVIRA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'38.

32 441 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'49.

33 478 VILLARON, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:58'00.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 387 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:40'42.

2 428 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'20.

3 340 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'46.

4 423 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'59.

5 351 CABALLERO LINARES, ANDREA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'38.

6 398 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:51'09.

7 362 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:52'08.

8 425 MÉNDEZ VALVERDE, CRUZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'46.

9 370 FERNANDEZ VENCE, SANDRA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN & GO 0:53'07.

10 349 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:53'37.

11 453 RODRÍGUEZ SEISDEDOS, MARÍA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:56'01.

12 346 BLANCO PRADO, PATRICIA FEMENINO VETERANA B ESTÉTICA NATURE 0:56'02.

13 469 SANCHEZ, GEMA FEMENINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:58'01.

14 409 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'21.

15 447 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:01'16.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 336 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:39'45.

2 347 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'33.

3 405 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:41'45.

4 342 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:42'06.

5 383 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:44'10.

6 391 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'54.

7 400 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KCHARROS 0:45'25.

8 371 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'52.

9 380 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'36.

10 463 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO MASCULINO VETERANA C ATLÉTICO ENCINAS 0:50'27.

11 442 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:52'20.

12 334 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:55'03.

13 461 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'20.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 456 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:48'41.

2 470 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:03'09.

3 431 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:08'10.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 353 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:34'14.

2 424 MENA MARCOS, RUBEN MASCULINO VETERANA A CD BEDUNIAS 0:37'04.

3 436 PEREZ ILLAN, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'38.

4 448 RODRÍGUEZ BERNAL, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'03.

5 467 SANCHEZ, AITOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'00.

6 454 RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'25.

7 366 DIEGO ELVIRA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'38.

8 478 VILLARON, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:58'00.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 469 SANCHEZ, GEMA FEMENINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:58'01.

2 375 GARCÍA ALONSO, ELISA FEMENINO SENIOR CORRER PARA COMER 1:10'52.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 322 GARCÍA PEÑA, LÌA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

2 321 DIEGO BLANCO, BRUNO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'52.

3 333 ZURDO ILLERA, MARCO MASCULINO CHUPETIN AQUA LAVANDERIA 0:00'52.

4 327 JUÁREZ BLANCO, LUNA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'53.

5 325 HERNÁNDEZ RUBIO, JIMENA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'58.

6 331 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO CHUPETIN PARADA DE ARRIBA 0:01'00.

7 328 MALMIERCA BARBERO, NAIARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'06.

8 330 ROMERO GARCÍA, MARIO MASCULINO CHUPETIN GARFIO PVB CLUB ATLETISMO 0:01'08.

9 319 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'15.

10 256 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO CHUPETIN AVIVA-ASPACE 0:01'36.

11 323 GONZÁLEZ MARCOS, HÉCTOR MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:02'16.

12 320 BUENO MAÍLLO, CARLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:02'39.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 321 DIEGO BLANCO, BRUNO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'52.

2 333 ZURDO ILLERA, MARCO MASCULINO CHUPETIN AQUA LAVANDERIA 0:00'52.

3 331 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO CHUPETIN PARADA DE ARRIBA 0:01'00.

4 330 ROMERO GARCÍA, MARIO MASCULINO CHUPETIN GARFIO PVB CLUB ATLETISMO 0:01'08.

5 319 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'15.

6 256 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO CHUPETIN AVIVA-ASPACE 0:01'36.

7 323 GONZÁLEZ MARCOS, HÉCTOR MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:02'16.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 322 GARCÍA PEÑA, LÌA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

2 327 JUÁREZ BLANCO, LUNA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'53.

3 325 HERNÁNDEZ RUBIO, JIMENA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'58.

4 328 MALMIERCA BARBERO, NAIARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'06.

5 320 BUENO MAÍLLO, CARLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:02'39.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 308 BLAZQUEZ SANCHEZ, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'25.

2 316 SÁNCHEZ DE BERNARDI, SERGIO MASCULINO PREBENJAMIN QUIROMA 0:01'26.

3 315 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'28.

4 309 GÁLLEGO PAJUELO, LEO MASCULINO PREBENJAMIN PROMESAL 0:01'38.

5 312 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN C.D. ARMUÑA 0:01'44.

6 313 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO PREBENJAMIN INFINITY 0:01'45.

7 314 MARTÍN GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'58.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 308 BLAZQUEZ SANCHEZ, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'25.

2 316 SÁNCHEZ DE BERNARDI, SERGIO MASCULINO PREBENJAMIN QUIROMA 0:01'26.

3 309 GÁLLEGO PAJUELO, LEO MASCULINO PREBENJAMIN PROMESAL 0:01'38.

4 313 HERNÁNDEZ INGELMO, OLIVER MASCULINO PREBENJAMIN INFINITY 0:01'45.

5 314 MARTÍN GONZÁLEZ, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'58.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 315 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'28.

2 312 GOYENECHEA BENITO, VEGA FEMENINO PREBENJAMIN C.D. ARMUÑA 0:01'44.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:02'05.

2 298 GARCÍA PEÑA, YOEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'07.

3 296 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'09.

4 293 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN INTERSALA 0:02'15.

5 305 SANCHEZ BORREGO, ANA FEMENINO BENJAMIN LAVANDERIAS AQUA 0:02'16.

6 300 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN CIUDAD PEÑARANDA 0:02'16.

7 307 ZURDO ILLERA, MARTINA FEMENINO BENJAMIN AQUA LAVANDERIA 0:02'30.

8 304 RODRÍGUEZ NIETO, ALEX MASCULINO BENJAMIN SAN PELAYO RUNNERS 0:02'36.

9 297 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'45.

10 302 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INFINITY 0:02'49.

11 303 MENA SÁNCHEZ, LUCIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'03.

12 306 TORRES MARCOS, VEGA FEMENINO BENJAMIN PARADA DE ARRIBA 0:03'03.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 298 GARCÍA PEÑA, YOEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'07.

2 304 RODRÍGUEZ NIETO, ALEX MASCULINO BENJAMIN SAN PELAYO RUNNERS 0:02'36.

3 302 HERNÁNDEZ INGELMO, HUGO MASCULINO BENJAMIN INFINITY 0:02'49.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 301 GONZÁLEZ RODRIGO, PAULA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:02'05.

2 296 FRAILE MARTÍN, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:02'09.

3 293 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN INTERSALA 0:02'15.

4 305 SANCHEZ BORREGO, ANA FEMENINO BENJAMIN LAVANDERIAS AQUA 0:02'16.

5 300 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN CIUDAD PEÑARANDA 0:02'16.

6 307 ZURDO ILLERA, MARTINA FEMENINO BENJAMIN AQUA LAVANDERIA 0:02'30.

7 297 GARCÍA CABALLERO, VALENTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'45.

8 303 MENA SÁNCHEZ, LUCIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'03.

9 306 TORRES MARCOS, VEGA FEMENINO BENJAMIN PARADA DE ARRIBA 0:03'03.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 292 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN A. D. VELSALAMANCA 0:05'43.

2 274 GARCÍA PEÑA, DANIELA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:05'44.

3 278 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:05'46.

4 282 LLORENTE AMARO, ALONSO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:06'15.

5 270 BLAZQUEZ SANCHEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'16.

6 283 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:06'33.

7 280 HERNÁNDEZ RUBIO, LUCAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'37.

8 277 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO ALEVIN C.D. ARMUÑA 0:06'49.

9 288 POLO TENDERO, RAÚL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'49.

10 285 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'52.

11 279 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO ESCLAVAS 0:07'06.

12 273 DE LA ROSA ILLERA, NOA FEMENINO ALEVIN AQUA LAVANDERIA 0:07'37.

13 289 RODRÍGUEZ HERRERO, MARINA FEMENINO ALEVIN CORRE Y CALLA 0:07'38.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 282 LLORENTE AMARO, ALONSO MASCULINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:06'15.

2 270 BLAZQUEZ SANCHEZ, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'16.

3 280 HERNÁNDEZ RUBIO, LUCAS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'37.

4 288 POLO TENDERO, RAÚL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'49.

5 285 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'52.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 292 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO ALEVIN A. D. VELSALAMANCA 0:05'43.

2 274 GARCÍA PEÑA, DANIELA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:05'44.

3 278 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:05'46.

4 283 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:06'33.

5 277 GOYENECHEA BENITO, PAULA FEMENINO ALEVIN C.D. ARMUÑA 0:06'49.

6 279 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO ALEVIN ATLETISMO ESCLAVAS 0:07'06.

7 273 DE LA ROSA ILLERA, NOA FEMENINO ALEVIN AQUA LAVANDERIA 0:07'37.

8 289 RODRÍGUEZ HERRERO, MARINA FEMENINO ALEVIN CORRE Y CALLA 0:07'38.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 31 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 261 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:05'46.

2 259 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'18.

3 263 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MIRIAM FEMENINO CADETE INTERSALA 0:07'01.

4 265 GÁLLEGO PAJUELO, ÁNGEL MASCULINO INFANTIL PROMESAL 0:07'15.

5 260 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'20.

6 255 BULLÓN DELGADO, PAULA FEMENINO CADETE IANUARIUS 0:07'31.

7 268 MENA SÁNCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'50.

8 269 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO INFANTIL SAN PELAYO RUNNERS 0:08'02.

9 257 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ, CARMEN FEMENINO CADETE INTERSALA 0:08'03.

10 258 MARTÍN GARCÍA, ALBA FEMENINO CADETE IANUARIUS 0:08'33.

11 266 GARCÍA CABALLERO, DAYANA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:10'04.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 32 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 265 GÁLLEGO PAJUELO, ÁNGEL MASCULINO INFANTIL PROMESAL 0:07'15.

2 268 MENA SÁNCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'50.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 33 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 261 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:05'46.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 34 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 269 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO INFANTIL SAN PELAYO RUNNERS 0:08'02.

2 266 GARCÍA CABALLERO, DAYANA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:10'04.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL FEMENINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 35 de 36



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 259 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'18.

2 263 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MIRIAM FEMENINO CADETE INTERSALA 0:07'01.

3 260 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'20.

4 255 BULLÓN DELGADO, PAULA FEMENINO CADETE IANUARIUS 0:07'31.

5 257 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ, CARMEN FEMENINO CADETE INTERSALA 0:08'03.

6 258 MARTÍN GARCÍA, ALBA FEMENINO CADETE IANUARIUS 0:08'33.

X CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 17-03-2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA CADETE FEMENINA

19:00, 17/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 36 de 36


